+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
1
超小型熔断体
Sub-miniature Fuse-links (SFL) SPT478 , ,
应用
● 电源 、家电 、防雷器
● 通用照明 、智能家居
● 办公设备 、医疗设备

底座
填料
型号说明
产品系列
额定电压
慢断
额定电流
SPT478 T 1A 250V
机构标志 执行标准 赛尔特获得的档案号、认证号
 UL 248-14 E345932
 IEC 60127-3 40049409
 J60127-3
PSE25023334
PSE25023335
 GB/T 9364.3 2020980207000070a
IEC 60127-3
IEC 60127-7
J50583371
R50609246
备注：“a”为强制性认证产品符合性自我声明编号。
 KC 60127-3
SU05023-18001
SU05023-18002
SU05023-18003
SU05023-18004
SU05023-18005 熔断特性
认证信息
过载电流 额定电流 熔断时间
2.1IN
0.1 A ~ 6.3 A 最慢2 min
8 A ~ 20 A 最慢5 min
2.75IN
0.1 A ~ 6.3 A 0.4 s ~ 10 s
8 A ~ 20 A 1 s ~ 20 s
4IN 0.1 A ~ 20 A 0.15 s ~ 3 s
10IN 0.1 A ~ 20 A 20 ms ~ 150 ms
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
2
超小型熔断体
Sub-miniature Fuse-links (SFL) SPT478 , ,
技术参数
备注：
1、“l”表示产品已通过认证,“○”表示产品未有取得认证。
2、RoHS和REACH符合要求。
3、a： 最大压降（环境温度23 °C时，在额定电流下测得）。
4、b: I 2t是在10倍额定电流测试下得到的。
5、分断能力 ：CCC / VDE / PSE / KC: 35 A @ 250 VAC or 10 IN @ 250 VAC 取较大值；
                         UL / cUL: 150 A @ 125 VAC / 250 VAC / 300 VAC / 350 VAC / 400 VAC ；
                         TUV: 35 A @ 250 VAC / 300 VAC or 10 IN @ 250 VAC / 300 VAC 取较大值;
                         TUV(0.1 A~10 A): 35 A @ 125 VDC or 10 IN @ 125 VDC取较大值。
系列
额定电流
IN
最大压降a
MCP
平均熔化
热能值I²t b
环境
RoHS REACH
(A) (mV) (A²sec) CCC VDE KC PSE cURus TUV
SPT478  0.1 350 0.039 l l l ○ l l l l
SPT478  0.125 300 0.069 l l l ○ l l l l
SPT478  0.16 280 0.11 l l l ○ l l l l
SPT478  0.2 260 0.16 l l l ○ l l l l
SPT478  0.25 240 0.29 l l l ○ l l l l
SPT478  0.315 220 0.5 l l l ○ l l l l
SPT478  0.4 200 0.91 l l l ○ l l l l
SPT478  0.5 190 1.51 l l l ○ l l l l
SPT478  0.63 180 2.38 l l l ○ l l l l
SPT478  0.8 160 3.78 l l l ○ l l l l
SPT478  1 140 9.0 l l l l l l l l
SPT478  1.25 130 13.3 l l l l l l l l
SPT478  1.6 120 17.9 l l l l l l l l